UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 011/2023 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N. 002/2022-D, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de Julho de

2020,

TORNA PÚBLICO

o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação e cadastro reserva de estagiários(as)

Edital 007/2023 CPSE para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão,

conforme descrito:

Setor: Centro de informática

Nome Entrevista Classificação

GABRIEL VIEIRA DE SOUZA Não compareceu -

NICOLE POLLI GASPARELO HIPÓLITO Não compareceu -

PEDRO ACÁCIO RODRIGUES Não compareceu -

VICTOR HENRIQUE GASPAROTO DE ALMEIDA Não compareceu -

GABRIEL VIEIRA DE SOUZA Não compareceu -

Publique-se

Campo Mourão, 24 de julho de 2023

___________________________________

Angelo Ricardo Marcotti
Coordenador dos Processos para

Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria N. 002/2022-D